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W W. Brytanii elektroniczne papierosy będą
regulowane jak leki
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Papierosy elektroniczne będą w W. Brytanii podlegały takim
samym regulacjom jak lekarstwa – postanowił w środę urząd kontroli leków MHRA (Medicines & Healthcare
Products Regulatory Agency). Obecnie są zaliczane do kategorii produktów konsumpcyjnych.

Od 2016 roku, gdy stworzony zostanie nowy system regulacji, producenci elektronicznych
papierosów (umożliwiających wdychanie nikotyny, ale nie dymu pochodzącego ze spalania) będą
musieli ubiegać się o licencję. Pod względem przepisów e-papierosy będą traktowane tak, jak inne
leki sprzedawane bez recepty. Szacuje się, że w Wielkiej Brytanii z elektronicznych papierosów
korzysta ok. 1,3 mln ludzi.

Decyzja MHRA uważana jest za cios dla koncernów tytoniowych, które dokonały dużych inwestycji
w tzw. produkty tytoniowe nowej generacji.

Eksperci ds. ochrony zdrowia mają zastrzeżenia do niektórych typów e-papierosów obecnie
dostępnych na rynku, a jednym z celów rządowej polityki ochrony zdrowia jest skłonienie palaczy do
zerwania z nałogiem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/18219.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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